המבקשת תודיע עד ליום 26.4.2024 בשעה 12:00, האם בכוונתה להגיש ערר על ההחלטה. ככל שתימסר הודעה כי אין בכוונת המבקשת להגיש ערר, ישוחרר המשיב למעצר בית מלא עם עמידתו בתנאים (בכפוף לאפשרות של יציאה לעבודה, כאמור לעיל).

### **המזכירות תמציא את ההחלטה לבאי כוח הצדדים.**

ניתנה היום, ט"ז ניסן תשפ"ד, 24 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.

**אביגדור דורות, שופט**